
Australian
BEEF ROUND STEAK

On Sale Wed 22nd Oct to Tue 28th Oct 2025. While stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Visit iga.com.au for more info.

ON SALE 22ND OCTOBER 2025

OVER 200 SAVINGS INSIDE!

VISIT BIGFAMILYBIGPRIZES.COM.AU

12 MAJOR

PRIZES TO

BE WON!

Worth up to $275K

250 INSTANT
GIFT CARD WINS DAILYWin up to $10K
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Worth up to $275K

Every $25 spent in store 
gives you a chance to WIN!*

VISIT BIGFAMILYBIGPRIZES.COM.AU

SCAN TO ENTER

Cadbury Share Pack 120‑180g, 
Mars or M&M’s Fun Size Pack 
132‑192g Selected Varieties

The Natural Confectionery 
Co. 130‑230g, Sour Patch 
Kids Bag 190g or Pascall Lollies 
150‑300g Selected Varieties

Smith’s Crinkle Cut Chips 
150‑170g or Thinly Cut Chips 
175g Selected Varieties

Supercoat Smart Blend 
Dry Dog Food 2.6‑2.8kg 
Selected Varieties

SAVE $3.50

$350ea
SAVE $2.50

$250ea

SAVE $2.50

$250ea $9ea

Hot buy

HASS AVOCADOS
Australian

$150eaHot
PRICE!

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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Every $25 spent in store 
gives you a chance to WIN!*

VISIT BIGFAMILYBIGPRIZES.COM.AU
KEEP YOUR RECEIPT

Get one bonus entry to the major prize draw when you buy a product from these brands. 
One entry per brand shopped*.

*AU18+ only. Participating stores only. Ends 28 Oct. Keep receipt(s). 1 instant win entry/qualifying spend. Max 5 entry submissions/person/day. See bigfamilybigprizes.com.au for full T&Cs, 
incl. entry periods, prize details (incl. age restrictions) & bonus entries. 1 draw prize/person (excl. SA). NSW Authority No. TP/4246. Permit No.s: ACT TP 25/01705 & SA T25/1284. 

250 INSTANT
GIFT CARD WINS DAILYWin up to $10K

12 MAJOR

PRIZES TO

BE WON!

Worth up to $275K

Lipton Black Tea or English 
Breakfast Tea Bags 100 Pack
$1.75 per 100g

Bega Cheese Block 250g or Grated 
Cheese 300g Selected Varieties

$560ea
SAVE $1.70

On The Menu 
Pub Faves Frozen 
Meal 320g 
Selected Varieties
$1.75 per 100g

$775ea
SAVE $1.95Patties Party Pies, Sausage Rolls or 

Pasties 12 Pack Selected Varieties

$560ea
SAVE $1.40

Perfect Italiano Ricotta 
500g Selected Varieties
$11.20 per kg

Pepsi 2 Litre 
Selected Varieties
$1.70 per Litre

Gatorade 1 Litre 
Selected Varieties
$3 per Litre

Arnott’s Chocolate 
Biscuits 160‑250g 
Selected Varieties

Smith’s Crinkle 
Cut Chips, Twisties 
or Sunbites Grain 
Waves 8 Pack 
Selected Varieties

SAVE $3.50

$350ea $6ea

Hot buy

$3ea

Hot buy

$3ea

Hot buy

$340ea
Hot buy

$330ea
SAVE $2.20

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



   3* Always read the label. Follow directions for use. ** Always read the label and follow the directions for use. Incorrect use could be harmful.

SCAN TO ENTER

Worth up to $275K

Get one bonus entry to the major prize draw when you buy a product from these brands. 
One entry per brand shopped*.

Finish Ultimate Dishwashing 
Tablets Lemon 34 Pack
^excludes Low Prices Every Day 
59¢ each

Aveeno Intense Relief 
Hand Cream 100g
^excludes Travel Size, Low 
Prices Every Day & Price Match
$6.50 per 100g

$1125ea
hot buy

Energizer Max 
Plus AA or AAA 
Batteries 10 Pack
$1.13 each

Dettol Healthy 
Clean Disinfectant 
Spray 500mL 
Selected Varieties*
63¢ per 100mL

$845ea
SAVE $1.05

Nurofen Quickzorb Ibuprofen 
Lysine Caplets 24 Pack**
35¢ each

$470ea
SAVE 55¢

Nurofen Zavance Ibuprofen 
Mini Liquid Capsules 8 Pack**
59¢ each

$360ea
SAVE 90¢

Kleenex Facial 
Tissues 140 Pack 
Selected Varieties
$2.57 per 100 units

$1540ea
SAVE $6.60

Purina One Dry 
Dog Food 2.5kg 
Selected Varieties
62¢ per 100g

$540ea
SAVE $2.40

Purina One Dry 
Cat Food 450g 
Selected Varieties
$1.20 per 100g

SAVE $20

$20 ea

FINISH ULTIMATE 

OR ULTIMATE PLUS^

SAVE $6.50

$650ea
AVEENO^50%

OFF

Ranges

$315ea
SAVE $1.85

30%
OFF

CLEANING SPRAY
DETTOL  

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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SP KY SAVINGS
HALLOWEEN 31 OCTOBER

SAVE $2.50

$250ea
Life Savers Share 
Pack 150‑205g 
Selected Varieties

SAVE $10

$10 ea

Lindt Lindor Chocolate 
Gift Box 147‑150g 
Selected Varieties

SAVE $12

$12 ea

Cadbury 
Favourites 470g 
Selected Varieties
$2.55 per 100g

$7ea

SAVE $7
Cadbury Roses 
Chocolate Box 225g
$3.11 per 100g

$6ea

SAVE $6
Cadbury Dairy Milk 
Chocolate Gift Box 200g
$3 per 100g

$750ea
SAVE $2.50

Cadbury Roses 
150g or Toblerone 
Gift Pouch 120g

$325ea
SAVE $1

Chupa Chups 
Incredible Chew 
Share Pack 175g
$1.86 per 100g

$480ea
SAVE $1.20

$440ea
SAVE $1.10

Nestlé Smarties, 
Allen’s Freckles or 
Jaffas Share Pack 160g
$3 per 100g

Chupa Chups Faces 
Lollipops Bag 210g
$2.10 per 100g

$550ea
Chupa Chups The Best 
Of Lollipops 25 Pack
$1.83 per 100g

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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SP KY SAVINGS
HALLOWEEN 31 OCTOBER

Skittles Fruits Chewy 
Lollies Share Bag 12 Pack
$1.67 per 100g

Chupa Chups The Best Of 
8 Pack, Fizzy Drinks 6 Pack or 
Mini Mentos Rainbow 12 Pack

$420ea
SAVE $1.80Skittles Share Bag 120‑200g 

Selected Varieties

$550ea
SAVE $1Allen’s Family Size Bag 

300‑420g Selected Varieties

Nice & Natural 
Fruit Snack 8 Pack 
Selected Varieties

Thins, Cheezels 
or French Fries 
Multipack Chips 
6 Pack Selected 
Varieties

$4ea

SAVE $1

Arnott’s Shapes, 
Tiny Teddy or Minis 
Multipack 7‑8 Pack 
Selected Varieties

SAVE $3

$3ea

SAVE 75¢

$2ea

$4ea

Hot buy

$3ea

Hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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$450ea
SAVE $3

Penotti Duo 
Spread 350g 
Selected Varieties
$1.29 per 100g

$4ea

SAVE $1
Penotti Uno 
Hazelnut Spread 380g
$1.05 per 100g

40%
OFF

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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SAVE $5.75

$575ea
Peters Maxibon Stranger Things 4 Pack
$1.03 per 100mL

$145ea
SAVE $1.45

Heinz Beanz Pizza 
Flavour 300g
48¢ per 100g

$170ea
SAVE $1.20

Heinz Minion or Peppa 
Pig Pasta Shapes in 
Tomato Sauce 300g
57¢ per 100g

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 PICK OF THE Crop 

Australian 
Truss Tomatoes

Australian 
Asparagus Bunch

HASS AVOCADOS
Australian

Australian 
Continental Cucumber

Australian Sweet 
Corn 500g
$8 per kg Australian Broccoli

$2ea

Community Co Baby Spinach 
& Rocket 100g, Aussie Salad 
Mix 110g or Baby Spinach 100g

Community Co 
Creamy Coleslaw 
Salad 250g
$14 per kg

$150ea

$490kg

$170ea

$4ea

500g pack

$4kg

$240ea
save 30¢

$350ea
save 50¢

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 WHAT’S FOR Dinner? 

Visit IGA.COM.AU/RECIPES

Try The Perfect 

Steak recipe

Australian Beef 
Scotch Fillet Steak

Australian Beef 
Blade Steak

Australian Pork 
Midloin Chops

Global Seafoods 
Cooked Prawn 
Cutlets Tail On 500g
(Imported Product) 
$39 per kg

Australian Fresh 
Chicken Wings

Global Seafoods 
Southern Blue 
Whiting Fillets 1kg
(Imported Product)
$14.90 per kg

BBQ Thin Sausages 1.5kg
$6.67 per kg

BEEF ROUND STEAK 
Australian

$1950ea
SAVE $3.50

$1490ea
SAVE 60¢

$20 kg

$40kg

$17 kg

$17 kg
$650kg

$10 ea

1.5kg pack

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 DELI Delights 

Roast Beef 
Sliced or Shaved

Easy Cut Leg Ham 
Sliced or Shaved

Salami Sliced 
or Shaved 
Selected Varieties

Silverside Sliced 
or Shaved

Tasmanian 
Heritage 
Cheese 180g 
Selected 
Varieties
$26.67 per kg

Lemnos
Smooth 
Fetta 200g
$28.75 per kg

Devon Sliced

European 
or Tuscan 
Antipasto Mix

South Cape 
Cream Cheese 
200g Selected 
Varieties
$25.50 per kg

HAM OFF THE BONE
Sliced or Shaved

Serving  
Suggestion

$510ea
SAVE $1.40

$480ea
SAVE $1.70

$575ea
SAVE $1.05

$26kg

$2.60 per 100g

$25 kg

$2.50 per 100g

$3 per 100g

$30kg

$2.60 per 100g

$26kg

$3 per 100g

$30kg

$2.30 per 100g

$23kg

$8kg

80¢ per 100g

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 BAKERY Delights 

8 Pack

COUNTRY DELIGHT 
SNOWBALLS

Scrumptious

Wonder Bread 5 Star 680g Selected Varieties
66¢ per 100g

Tip Top Café 
Raisin Toast 600g
92¢ per 100g

The Happy Muffin Co. Muffins 4 Pack 
or Mini 8 Pack Selected Varieties

Mission Wraps 6-8 Pack 
Selected Varieties

Serving  
Suggestion

$360ea

$450ea

$450ea $450ea

$295ea
Suprima Grab & Go Scroll 
95-105g Selected Varieties

$550ea

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



3 DAY SPECIALS
WHILE STOCKS LAST

FRI 24 — SUN 26 OCT

12 V2

Australian Boned &
Rolled Pork Leg Roast

Australian Economy Beef 
Porterhouse PortionsAustralian Iceberg Lettuce

Double Smoked 
Leg Ham Sliced or Shaved

$18 kg

$9kg

$2ea

$1.70 per 100g

$17 kg
Community Co 
Mud Cake 600g 
Selected Varieties 
77¢ per 100g

$460ea

Serving Suggestion

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



3 DAY SPECIALS
WHILE STOCKS LAST

13

FRI 24 — SUN 26 OCT

$5 ea

save $2.50

$1195ea
SAVE $5.60

Ben’s Original 
Flavoured Rice 240-250g 
Selected Varieties

Lotus Biscoff 
Spread 
380-400g 
Selected 
Varieties

Edgell Sliced Beetroot 
425g Selected Varieties 
$5.18 per kg

Lotus Biscoff 
Biscuits 250g
$1.40 per 100g

Bundaberg 
10x375mL 
Selected 
Varieties
$3.19 per Litre

$220ea
SAVE 60¢

$350ea
SAVE $1

$2 ea

save $2

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



3 DAY SPECIALS
WHILE STOCKS LAST

FRI 24 — SUN 26 OCT

14

Sara Lee Ice Cream 
1 Litre Selected Varieties
60¢ per 100mL

Sara Lee Pudding 475g 
Selected Varieties
$1.26 per 100g

Primo Short Cut 
Rindless Bacon 750g
$11.20 per kg

$840ea
save $8.40

$6 ea

save $6

$6 ea

save $3

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



3 DAY SPECIALS
WHILE STOCKS LAST

FRI 24 — SUN 26 OCT
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Kleenex Complete Clean 
Toilet Tissue 45 Pack
23¢ per 100 sheets

Redheads BBQ 
Briquettes 4kg

Colgate Toothpaste 
160-175g Selected Varieties

$250ea
hot buy

$795ea
save $4.05

$1895ea

hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 SWEET Treats 

SAVE $2.10

$490eaM&M’s 
130‑180g, 
Pods 160g 
or Maltesers 
120‑140g 
Share Pack 
Selected 
Varieties

Darrell Lea Chocolate 
Block 160‑180g 
Selected Varieties

Cadbury Medium 
Bar 30‑55g 
Selected Varieties

Reese’s Peanut 
Butter Cups Mini 
Wrapped 120g
$2.50 per 100g

$775ea
SAVE $7.75

Maltesers 
Gift Box 400g 
$1.94 per 100g

$10 ea

SAVE $10

Toblerone 
Chocolate 
340‑360g 
Selected 
Varieties

Nestlé Chocolate 
Block 118‑180g 
Selected Varieties

$625ea
SAVE $1.75

Menz Bumbles 
Milk Choc 
Honeycomb 525g
$1.19 per 100g

Reese’s Miniature 
Cups Milk Chocolate 
150g or White 120g

SAVE $1.50

$150ea

$3ea

Hot buy

$525ea
Hot buy

$5ea

SAVE $2

$3ea

HOT BUY

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 TASTY Snacks 

SAVE $1.75

$175ea
Cheezels Box 125g 
Selected Varieties
$1.40 per 100g

SAVE $1.05

$105ea
Real Foods Corn 
Thins, Rice Thins 
125-150g or 
Sakata 80-90g 
Selected Varieties

SAVE $1

$3ea

Arnott’s 
Cream Biscuits 
200‑250g or 
In A Biskit 
Flavoured 
Crackers 
145‑160g 
Selected Varieties

$250ea
SAVE $2.50 Harvest Snaps Baked 

Pea Crisps 120g 
Selected Varieties

$250ea
SAVE $2.50

Oreo Mini 
Cookies 10 Pack 
Selected Varieties
$1.23 per 100g

$350ea
SAVE $1.50

Doritos Corn 
Chips 150‑170g 
Selected Varieties

$650ea
SAVE $1

Mission Deli 
Style Tortilla 
or Corn Strips 
500g Selected 
Varieties
$1.30 per 100g

$150ea
SAVE 35¢

Doritos Corn 
Chips, Smith’s 
Chips 45g or 
Pringles Chips 
53g Selected 
Varieties

$150ea
SAVE 50¢

Poppin 
Microwave 
Popcorn 
85‑100g 
Selected 
Varieties

$250ea
SAVE 80¢

Arnott’s Sweet 
Biscuits 250g 
or Smith’s 
Crackers 
160g Selected 
Varieties

$5ea

SAVE $1.30

Jack Link’s 
Jerky 45‑50g 
Selected 
Varieties

$450ea
SAVE $1.50

Kettle 
Potato Chips 
135‑165g 
Selected 
Varieties

$4ea

SAVE $1

French Fries 
or Samboy 
Potato Chips 
175g Selected 
Varieties
$2.29 per 100g

Twisties 
Minis Cheese 
Canister 115g 
or Doritos 
Minis Cheese 
Supreme 120g

$275ea
Hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



18   

 REFRESH Me 

SAVE $2.20

$220ea
SAVE $1.30

$195ea

Powerade or 
Powerade Active 
Water 600mL 
Selected Varieties
$3.67 per Litre

SAVE $2.70

$6ea
Pepsi Mini 
Cans 6x250mL 
Selected 
Varieties

$240ea
SAVE $1.60

Coca‑Cola, Sprite 
or Fanta 1.25 Litre 
Selected Varieties
$1.92 per Litre

$12 ea

SAVE $8

Coca‑Cola, Sprite 
or Mount Franklin 
Lightly Sparkling 
Water 10x375mL 
Selected Varieties
$3.20 per Litre

$30 ea

SAVE $20
Coca‑Cola 30x375mL 
Selected Varieties
$2.67 per Litre

Mount 
Franklin 
Lightly 
Sparkling 
Water 
1.25 Litre 
Selected 
Varieties
$1.56 per Litre

$280ea
SAVE $1.05

Bundaberg 
Brewed Drink 750mL 
Selected Varieties
$3.73 per Litre

$670ea
SAVE $2.90

Coca‑Cola 4x330mL 
Selected Varieties
$5.08 per Litre

$1170ea
SAVE $5.05

V Energy Drink 
4x500mL 
Selected Varieties
$5.85 per Litre

$375ea
SAVE 45¢

Solo Energy 
Drink 500mL 
Selected Varieties
$7.50 per Litre

$875ea
SAVE $3.75

Red Bull Energy 
Drink 4x250mL 
Selected Varieties

$8ea

SAVE $5.35

Mother Energy 
Drink 4x500mL 
Selected Varieties
$4 per Litre

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 FILL UP YOUR Cup 

SAVE $4.25

$425ea
Nescafé Farmers Origins Coffee 
Capsules 10 Pack Selected Varieties

SAVE $7.10

$1650ea

Moccona Freeze Dried Coffee 
200g Selected Varieties
$8.25 per 100g

$950ea
SAVE $2.50Nescafé Dolce Gusto Coffee 

Capsules 16 Pack Selected Varieties

$5ea

SAVE 50¢

Bickford’s 
Cordial 750mL 
Selected Varieties
$6.67 per Litre

$4ea

SAVE $1.50

V8 Fruit & 
Vegetable 
Juice 1.25 Litre 
Selected Varieties
$3.20 per Litre

$2ea

SAVE 45¢
Vitasoy Oat Milk, Almond Milk or 
Soy Milky 1 Litre Selected Varieties
$2 per Litre

$145ea
Hot buy

Sanitarium So Good 
Almond Milk 1 Litre 
Selected Varieties
$1.45 per Litre

Sanitarium 
Weet‑Bix Bites 
500‑510g 
Selected Varieties

$4ea

Hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 FILL UP THE Pantry 

Aus res 16+. Starts at 0600 AEST on 8/10/25 – 4/11/25 2359 AEDT. Purchase any Musashi branded product from an IGA store (excludes NT & ACT) and provide a copy of their unique receipt 
(one entry per receipt) along with the completed entry form at https://musashi.com/pages/musashi-consumer-promotion. The winners will be determined by random draws at Vitaco Health 

Australia Pty Limited, Level 3, 68 Waterloo Road, North Ryde, NSW on 14 November 2025 at 11am in accordance with any state regulations. The winners will be notified by email by 17 November 
2025 and their names (last name, first initial and postcode) will be published on www.musashi.com within 30 days of the draw. Full T&Cs can be found at Musashi x IGA Promotion.

SAVE $2.75

$275eaUncle Tobys Le 
Snak, Roll‑Ups 
6 Pack or Muesli 
Bars 5‑6 Pack 
Selected Varieties

SAVE $1.50

$5eaUncle Tobys 
Traditional or 
Quick Rolled 
Oats 1kg
50¢ per 100g

Bega Whipped 
Peanut 
Butter 600g
$1 per 100g

$315ea
SAVE $1.35

Musashi Protein Wafer 
40g Selected Varieties
^excludes Low 
Prices Every Day 
$7.88 per 100g

$540ea
SAVE $3.60

Jordans Granola 
500‑750g or Crunchy 
Oat Clusters 500g 
Selected Varieties

$7ea

SAVE 90¢
Kraft Cheddar 
Cheese 500g
$14 per kg

Fibre One Bars 
5 Pack or Nature 
Valley Crunchy 
Granola Bars 6 Pack 
Selected Varieties

$3ea

SAVE $2

Nice & Natural Chewy 
Muesli Bars 6 Pack 
Selected Varieties
$1.62 per 100g

$550ea
SAVE $1.50

Nestlé Trix 
Cereal 310g
$1.77 per 100g

Nestlé Nesquik 
Cereal 310g
$1.05 per 100g

30%
OFF

Musashi^

$325ea
SAVE $3.25

$6ea

Hot buy

$420ea
Hot buy

Valid 8th Oct - 4th Nov 2025

$500GIFT CARDS

WIN
1 OF 20

BE IN TO

AU
00

23
05

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 FILL UP THE Pantry 

SAVE $1.70

$290eaDolmio 
Pasta Sauce 
490‑500g 
Selected 
Varieties

SAVE $1.70

$250eaMasterFoods 
Tomato or 
Barbecue 
Squeezy 
Sauce 
475‑500mL 
Selected 
Varieties

SAVE $1.20

$2ea

MasterFoods 
Hot Chilli, 
Tomato or 
Barbecue 
Squeezy 
Sauce 
250mL
80¢ per 100mL

$345ea
SAVE $1.15

San Remo Pasta 
Sauce 500g 
Selected Varieties
69¢ per 100g

$230ea
SAVE 65¢

San Remo 
Pasta 375‑500g 
Selected Varieties

$3ea

SAVE 80¢

Praise Whole Egg 
Mayo 230‑250g, Aioli 
or Dressing 250mL 
Selected Varieties

$450ea
SAVE $1.50

Leggo’s 
Providore Pasta 
Sauce 400g 
Selected 
Varieties
$1.13 per 100g

Crisco 
Sunflower Oil 
750mL
67¢ per 100mL

$550ea
SAVE $2

Hellmann’s 
Mayonnaise 
400‑432g 
Selected 
Varieties

$880ea
SAVE $1.70

S&W 
Whole Egg 
Mayonnaise 
880g
$1 per 100g

Bertolli Olive 
Oil 1.5 Litre 
Selected Varieties
$1.10 per 100mL

$1650ea
Hot buy

$5ea

HOT BUY

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 FILL UP THE Pantry 

Old El Paso Meal Kit 
290‑520g Selected Varieties

Sirena 
Tuna 95g 
Selected 
Varieties
$24.21 per kg

$480ea
SAVE $1.20

Old El Paso Tortilla 
Pockets 223g
$2.15 per 100g

$350ea
SAVE 90¢

Mission Street Tacos 
Mini Tortillas 10 Pack
93¢ per 100g

$175ea
SAVE $1.75

Continental Soup 
Sensations 2 Serve 
Selected Varieties

$150ea
SAVE $1.50

Continental Pasta 
& Sauce 80-105g 
Selected Varieties

$160ea
SAVE $1.60

Continental Flavoured 
Rice 115‑125g 
Selected Varieties

SAVE $4.25

$425ea
SAVE 65¢

$230ea

Heinz Beanz 
555g or 
Spaghetti 
535g 
Selected 
Varieties

Hamper 
Corned 
Beef 340g 
Selected 
Varieties
$20.59 per kg

John West 
Tuna 185g 
Selected 
Varieties
$16.22 per kg

$3ea

Hot buy

$7ea

Hot buy

$3ea

SAVE $1.30

PRICE  
MATCHED

Chang’s 
Sesame Oil 
150mL
$2.63 per 100mL

$395ea
MATCHED

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 FILL UP THE Pantry 

MasterFoods 
Marinade 
375g, 
Mustard 
170‑175g or 
Horseradish 
Cream 175g 
Selected 
Varieties

SAVE 40¢

$350eaArdmona 
Crushed 
or Diced 
Tomatoes 
810g
$4.32 per kg

SAVE $1.50

$350eaMaggi 
2 Minute 
Noodles 
or Fusian 
Mi Goreng 
Noodles 
5 Pack 
Selected 
Varieties

$3ea

SAVE $1
Continental Stock 
Powder 120‑130g 
Selected Varieties

$220ea
SAVE 40¢

Suimin Bowl 
Noodles 110g 
Selected Varieties
$2 per 100g

$175ea
SAVE 75¢

Fantastic Cup or 
Bowl Noodles 70‑85g 
Selected Varieties

$3ea

SAVE 75¢

Green’s Self‑Saucing 
Pudding Mix 260g 
Selected Varieties
$1.15 per 100g

$6ea

SAVE $1.80

Berri Quelch 99% 
Fruit Juice Icy 
Tubes 24 Pack 
Selected Varieties
36¢ per 100mL

$450ea
SAVE $1

Queen Sugar Free 
Topping 355mL 
Selected Varieties
$1.27 per 100mL

$390ea
SAVE $1.10

Goulburn Valley 
Fruit in Juice or 
in Nectar 700g 
Selected Varieties
$5.57 per kg

$430ea
SAVE $1

SPC Fruits in Juice 
or in Nectar 825g 
Selected Varieties
$5.21 per kg

$3ea

SAVE 80¢

Nestlé Sweetened 
Condensed 
Milk 395‑410g 
Selected Varieties

$3ea

Hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



24   

 EASY Meals 

San Remo 
Fresh Pasta 
Sauce 
400‑425g 
Selected 
Varieties

San Remo 
Fresh Filled 
Pasta 350g 
Selected 
Varieties
$1.49 per 100g

$7ea
La Famiglia 
Kitchen Stone 
Baked Garlic 
Sourdough 480g
$1.46 per 100g

$750ea
SAVE $2

McCain Pub 
Size Frozen 
Meal 480‑500g 
Selected Varieties

$550ea
SAVE $1.50

Lean Cuisine 
Frozen Meal 375g 
Selected Varieties
$1.47 per 100g

$520ea
SAVE $1.30

Birds Eye Snap Frozen 
Vegetables 1kg 
Selected Varieties
$5.20 per kg

$6ea

SAVE $2

Streets 
Viennetta 
Vanilla Ice 
Cream 650mL
92¢ per 100mL

Creative 
Gourmet 
Frozen Fruit 
300‑500g 
Selected 
Varieties

On The Menu 
Family Beef 
Lasagne 1kg
95¢ per 100g

$650ea$950ea Steggles Chicken 
Breast Tenders 
400g Selected 
Varieties
$16.25 per kg

$840ea
SAVE $3.60

Streets Magnum 
Ice Creams 4 Pack 
Selected Varieties

$4ea

Hot buy

$520ea
Hot buy

$495ea
Hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 FRIDGE Faves 

Dairy Farmers Thick & 
Creamy Yoghurt 140‑150g 
Selected Varieties

$250ea
SAVE $1

The Juice Lab 
Wellness Super 
Shot 60mL 
Selected Varieties
$41.67 per Litre

$590ea
SAVE $1

Daily Juice Co 
No Added Sugar 
Breakfast Juice 2 Litre
$2.95 per Litre

$295ea
SAVE $1.30

Dare Iced 
Coffee 500mL 
Selected Varieties
$5.90 per Litre

$195ea
Hot buyPauls Vanilla 

Custard 1kg
40¢  per 100g

Latina Fresh 
Pasta Sauce 250g 
Selected Varieties
$1.70 per 100g

Grove Juice 1.5 Litre 
Selected Varieties
$4.17 per Litre

$625ea
SAVE $1.70

$395ea
SAVE $1.25

$425ea
SAVE $1.25

Western Star 
Thickened 
Cream 300mL
97¢ per 100mL

$290ea

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



26   

 FRIDGE Faves 

$650eaCheer Cheese 
Slices 16 Pack 
Selected Varieties
$26 per kg

SAVE $1.50

$6ea

Perfect 
Italiano 
Parmesan 
or Romano 
Cheese 
Block 200g 
Selected 
Varieties
$30 per kg

SAVE $3.10

$690eaFlora 
ProActiv 
Spread 
450‑500g 
Selected 
Varieties

$6ea
Cheer Cheese 
Slices Refill 16 Pack 
Selected Varieties
$24 per kg

$550ea
SAVE $1.20

Perfect Italiano 
Traditional 
Grated Parmesan 
Cheese 250g
$22 per kg

$6ea

SAVE $1

Mainland On The 
Go Tasty Cheese 
& Cracker 4 Pack
$50 per kg

$245ea
SAVE 30¢

MeadowLea Original 
Spread 250g
98¢ per 100g

$595ea
SAVE $3.20

Don Pan Size 
Rindless Bacon 250g
$23.80 per kg

Tasmanian 
Heritage 
Cheese 
125g 
Selected 
Varieties
$40 per kg

$10ea

SAVE $3

Primo 
Short Cut 
or Middle 
Rindless 
Bacon Twin 
Pack 500g
$20 per kg

$395ea
SAVE $1.75

Don Sliced 
Pepperoni 
Salami 100g
$39.50 per kg

$5ea

Hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 DESSERT Faves 

Bulla Creamy 
Classics Ice 
Cream 2 Litre 
Selected Varieties
28¢ per 100mL

Hershey’s, 
Violet Crumble 
or Reese’s Ice 
Cream 1 Litre or 
4 Pack Selected 
Varieties

SAVE $3

$9ea
Connoisseur 
Gourmet 
Ice Cream 
1 Litre 
Selected 
Varieties
90¢ per 100mL

Streets Cornetto 
Ice Cream 
Cones 6 Pack 
Selected Varieties 
90¢ per 100mL

$5ea

SAVE $5
Bulla Creamy 
Classics Ice 
Cream 4 Pack 
Selected Varieties

$5ea

SAVE $5
Oreo or Nestlé Milo 
Ice Cream 1.2 Litre
42¢ per 100mL

$6ea

SAVE $3
Life Savers Ice 
Block 8 Pack
$1.12 per 100mL

$750ea
SAVE $2

Weis Bar 4 Pack, 
Mini 6 Pack or
Tub 1 Litre 
Selected Varieties

$870ea
SAVE $2.20

Peters 
Original Ice 
Cream 4 Litre 
Selected 
Varieties
22¢ per 100mL

$4ea

SAVE $1

Peters Icy 
Pole 8 Pack 
Selected 
Varieties

Streets Magnum 
Mini Ice Creams 
6 Pack Selected 
Varieties 
$2.33 per 100mL

$720ea
SAVE $4.80

Connoisseur 
Gourmet Ice 
Cream 4 Pack 
or Mini 6 Pack 
Selected 
Varieties

$675ea
SAVE $6.75

50% Off
Streets CORNETTO

Destination 
Italy Gelato 
500mL 
Selected 
Varieties
$2 per 100mL

$10 ea

SAVE $2.50

$840ea
SAVE $3.60

$550ea
SAVE $6.50

half priceBetter than

$5ea

SAVE $5.85

half priceBetter than

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 FREEZER Faves 

SAVE $1.50

$6eaMcCain 
Pickers 
230‑350g 
Selected 
Varieties

Destination 
Italy 
Woodfired 
Pizza 
380‑411g 
Selected 
Varieties

$495ea
SAVE $1.25

Birds Eye Deli Chips, 
French Fries or 
Roast Potatoes 600g 
Selected Varieties
$8.25 per kg

Birds Eye SteamFresh 
Fish Fillets 380g 
Selected Varieties
$23.16 per kg

$5ea

SAVE $1.75

Ho Mai Vegetables 
& Beef Mini 
Dim Sim 250g
$2 per 100g

$540ea
SAVE $1.10

Pampas Puff 
Pastry 1kg 
Selected 
Varieties
54¢ per 100g

$460ea
SAVE $1.20

McCain Beer 
Batter Chips 
or Wedges 
750g Selected 
Varieties
$6.13 per kg

Dr. Oetker 
Papa Giuseppi’s 
Pizza Pies 
2 Pack 
Selected 
Varieties

$590ea
SAVE $1.10

Pampas 
Shortcrust 
Pastry 1kg
59¢ per 100g

$5ea

SAVE $1.50

$6ea

SAVE $3.50

Birds Eye 
Fish Cakes 
300g
$16.67 per kg

McCain Frozen 
Vegetables 
500g Selected 
Varieties
$7.20 per kg

Steggles 
Garlic Chicken 
Breast 
Kievs 350g
$17.14 per kg

I&J Skinless 
Basa Fillets 
750g
$1.07 per 100g

$8ea

Hot buyHot buy

$360ea
Hot buyHot buy

$880ea
SAVE $2.20

$8ea

SAVE $2

Steggles 
Dino Snacks 
or Chicken 
Breast 
Tenders 1kg 
Selected 
Varieties
$9.45 per kg

$945ea
Hot buy

$490ea
SAVE $2.10

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 GARDEN & PEST Essentials 

V2

Bloom All Purpose Blend 
Potting Mix 25 Litre

Seasol Concentrate Garden 
Health Treatment 600mL

$265ea
SAVE 70¢

Waxworks Citronella Tea Light Candles 12 Pack

$7ea

SAVE $3

Mortein Outdoor 
Mosquito Coil 
Burner 30 Pack
23¢ each

Mortein Fast 
Knockdown Insect 
Killer Spray 350g 
Selected Varieties 
$2.14 per 100g

$1225ea
SAVE $5.25

Mortein PowerGard 
Crawling Insect 
Surface Spray 
350g or Cockroach 
Baits 12 Pack 
Selected Varieties

SAVE $4.45

$445ea
SAVE $3.20

$745ea

$350ea
SAVE 90¢

Yates Blitzem Snail & Slug Pellets 500g

$750ea

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 PET Essentials 

V2

SAVE $4

$6eaDine Wet 
Cat Food 
7x85g 
Selected 
Varieties
$1.01 per 100g

SAVE $5.50

$750eaWhiskas 
Favourites 
Wet Cat 
Food 
12x85g 
Selected 
Varieties
74¢ per 100g

SAVE $2.30

$330eaPurina 
Friskies 
Dry Cat 
Food 700g 
Selected 
Varieties
47¢ per 100g

$2ea

SAVE 50¢

Dine Desire Wet 
Cat Food 85g 
Selected Varieties
$2.35 per 100g

$160ea
SAVE 70¢

Dine Fillets Wet 
Cat Foods 60g 
Selected Varieties
$2.67 per 100g

$480ea
SAVE $2.20

Purina Fancy 
Feast Adult Dry 
Cat Food 450g 
Selected Varieties
$1.07 per 100g

$440ea
SAVE $1.10

Temptations 
Cat Treats 85g 
Selected Varieties
$5.18 per 100g

Breeder’s Choice 
Cat Litter 15 Litre
$1.20 per Litre

$115ea
SAVE 55¢

Dine Melting Soup 
or Fine Flakes 
Cat Food 35‑40g 
Selected Varieties

$2ea

SAVE 60¢

Purina Fancy Feast 
Savory Centers 
Wet Cat Food 85g 
Selected Varieties
$2.35 per 100g

$180ea
Snappy Tom Wet Cat Food 
400g Selected Varieties
45¢ per 100g

$550ea
Purina Fancy Feast Petit 
Delights Wet Cat Food 
6x50g Selected Varieties
$1.83 per 100g

$18 ea

HOT BUY

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 PET Essentials 

V2

SAVE 60¢

$130ea
Optimum Wet Dog Food 
100g Selected Varieties
$1.30 per 100g

Pedigree Wet Dog Food 
700g Selected Varieties
40¢ per 100g

$250ea
SAVE 50¢

My Dog Wet 
Dog Food 400g 
Selected Varieties
63¢ per 100g

$550ea
SAVE $1.50

Pedigree Dentastix 
Daily Oral Care 7 Pack 
Selected Varieties

$1080ea

SAVE $1.20
Schmackos Marro 
Bones Original 737g
$1.47 per 100g

$350ea
SAVE $3.50

Zoomies Protein 
Bites Dog Treats 200g 
Selected Varieties
$1.75 per 100g

$7ea

SAVE $3

My Dog Wet Dog 
Food 6x100g 
Selected Varieties
$1.17 per 100g

Trill Honey Sticks 
Bird Treats 3 Pack 
Selected Varieties
$2.81 per 100g

Vitapet Chicken 
Sticks Dog Treat 100g
$4.20 per 100g

$2150eaMy Dog Semi Moist 
Kibble Dog Food 2.8kg 
Selected Varieties
77¢ per 100g

$540ea
SAVE 60¢

Paws Fresh 
Dog Food 600g 
Selected Varieties
(from the Meat Dept.)
90¢ per 100g

30%
OFF

Ranges

$295ea
SAVE $1.30

TRILL BIRD 
TREATS

$420ea
SAVE $1.80

VITAPET 
TREAT STICKS

$280ea
Hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 CLEANING Essentials 

* Always read the label and follow the directions for use.V2

Dynamo Professional Laundry Liquid 2 Litre 
or Capsules 29 Pack Selected Varieties

Harpic Fresh 
Power Liquid Toilet 
Cleaner 700mL 
Selected Varieties*
^excludes Low Prices 
Every Day & Price Match
50¢ per 100mL

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 
350‑400mL 
Selected Varieties

$550ea
SAVE $5.50

Sard Stain Remover 
Powder 900g‑1kg 
Selected Varieties

$425ea
SAVE $4.25

Palmolive Ultra 
Dishwashing 
Liquid 950mL 
Selected Varieties
45¢ per 100mL

$7ea

SAVE 80¢

Fluffy Fabric 
Conditioner 2 Litre 
Selected Varieties
$3.50 per Litre

$550ea
hot buy

Ajax 
Multipurpose 
Wipes 110 Pack 
Selected 
Varieties*
5¢ each

$1330ea
SAVE $3.40

Drano 
Bathroom or 
Kitchen Max 
Gel 770mL
$1.73 per 100mL

$350ea
SAVE $1.35

Chux Scourer 
Sponge 2 Pack 
Selected 
Varieties
$1.75 each

Community Co 
Clean Freak 
Cleaning
Wipes 
50 Pack
Selected 
Varieties
5¢ each

$560eaWhite King 
Mould & Soap 
Scum Remover 
Lemon 500mL
$11.20 per Litre

$3ea

Hot buy

SAVE $3.50

$350ea
50% Off 
HARPIC^

$1450ea
SAVE $14.50

$1170ea

OMO McGrath 
3 in 1 Laundry 
Capsules 
with Comfort 
17 Pack
68¢ each

Pine O Cleen 
Anti-Bacterial 
Laundry 
Sanitiser 
2 Litre Selected 
Varieties
$5.63 per Litre

Active Expert 
Dishwashing 
Pods 45 Pack
26¢ each

$250
eaea$240ea

50%
OFF

ranges

$1150ea
SAVE $11.50

OMO CAPSULES
17 PACKS

$1125ea
SAVE $11.25

Pine O Cleen 

Sanitiser

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 BABY & HOME Essentials 

V2

BabyLove 
Fragrance Free 
Baby Wipes 
80 Pack
$3.75 per 100 units

$390ea
SAVE $1.70

U By Kotex 
Pads 6‑16 Pack 
Selected 
Varieties

Quilton Ecoply Toilet 
Tissue 3 Ply 10 Pack
33¢ per 100 sheets

$350ea
SAVE $1.50

Handee 
Ultra Paper 
Towel 3 Pack
$1.94 per 
100 sheets

Tena Lady 
Pads 6‑12 Pack 
Selected Varieties

Tena Liners 
22‑24 Pack 
Selected Varieties

$350ea
SAVE $1

Icare Wipex Pick a Size 
Paper Towel 3 Pack
$1.17 per 100 sheets

Tena Men Absorbent 
Protector 8‑12 Pack 
Selected Varieties

$215ea
SAVE 85¢

Multix Alfoil 
10m×30cm
22¢ per metre

$265ea
SAVE $1.30

Multix Drawtight 
Stand‑Up Clean 
Up Bags 3 Pack
88¢ each

$250ea
SAVE 85¢

$350ea
SAVE $1

Multix Colour 
Scents Handy 
Ties Tidy Bags 
Lavender Medium 
35 Pack or Rose 
Scent 25 Pack

Multix Garbage 
Bags Drawtight 
Extra Wide & Extra 
Large 10 Pack 
35¢ each

$3ea

Hot buy

$510ea
Hot buy

$470ea
Hot buy

$8ea

Hot buy

$6ea

save $2.90

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 HEALTH & Beauty 

* Always read the label and follow the directions for use. ** Always read the label and follow the directions for use. Incorrect use could be harmful.V2

Oral-B Fresh Clean 
Toothbrush 1 Pack 
Selected Varieties
^excludes Floss & Refills
$1.50 each

Colgate 
Total Plaque 
Release 
Toothpaste 
95g, Zig Zag 
Toothbrush 
3 Pack or 
Optic White 
Mouthwash 
500mL 
Selected 
Varieties

SAVE $3.75

$875eaListerine 
Mouthwash 
Fresher & 
Cleaner 
1 Litre 
Selected 
Varieties
88¢ per 100mL

$3ea

SAVE $3

Oral‑B Pro Health 
Complete Defence 
System Deep Clean 
Toothpaste 110g
^excludes Floss & Refills
$2.73 per 100g

$280ea
SAVE $1.20

$150ea
SAVE $1.50

Oral‑B Essential Mint 
Waxed Floss 50m
6¢ per metre

$13 ea

SAVE $2

Nyal Cough, Cold 
& Flu Day & Night 
Tablets 24 Pack*
54¢ each

Natures 
Organics Spa 
Shower Milk 
or Gel 400mL 
Selected 
Varieties
65¢ per 100mL

$680ea
SAVE $1.70

Claratyne Hayfever 
Allergy Relief 
Tablets 5 Pack*
$1.36 each

$485ea
SAVE 55¢

Panadol Paracetamol 
500mg Liquid 
Caps 16 Pack**
30¢ each

$420ea
SAVE $1.80

Steradent 
Extra Strength 
Denture 
Cleansing 
Tablets 30 Pack
14¢ each

Radox Shower 
Gel 1 Litre 
Selected 
Varieties
70¢ per 100mL

$350ea
SAVE $1.50

Cussons 
Oatmeal Bar 
Soap 5x90g
78¢ per 100g

Palmolive 
Naturals 
Shampoo, 
Conditioner 
or Palmolive 
Kids 3‑in‑1 
700mL 
Selected 
Varieties
86¢ per 100mL

50%
OFF

Oral-b^

$5ea

Hot buy

$260ea
Hot buy

$7ea

Hot buy

$6ea

Hot buy

30%
OFF

& REFILLS
ORAL-B FLOSS 

30%
OFF

TABLETS
STERADENT 

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 HEALTH & Beauty 

* Always read the label and follow the directions for use. V2

Brut Original 24 Hr 
Anti‑perspirant or 
Body Spray 130g
$2.88 per 100g

Brut Original 
Shave Foam 250g
90¢ per 100g

Brut Endurance 
48Hr Ultra Dry 
Antiperspirant 130g
$3.27 per 100g

Garnier Skin Active All 
in 1 Micellar Cleansing 
Water 400mL
^excludes Travel Size, 
Low Prices Every 
Day & Price Match
$2.13 per 100mL

Swisse Ultiboost 
Iron 30 Pack*
^excludes Travel Size, Low 
Prices Every Day & Price Match
$25 per 100 units

Brut Original 
Shower Gel 500mL
85¢ per 100mL

Garnier Fructis Shampoo 
or Conditioner 315mL 
Selected Varieties
^excludes Travel Size, Low 
Prices Every Day & Price Match
$1.27 per 100mL

Herbal Essences 
Shampoo or 
Conditioner 400mL 
Selected Varieties
^excludes Travel Size, 
Low Prices Every 
Day & Price Match
$1.69 per 100mL

Head & Shoulders Anti 
Dandruff Shampoo or 
Conditioner 400mL Selected 
Varieties^excludes Travel Size, 
Low Prices Every Day & Price Match
$2.63 per 100mL

BIC Comfort 
3 Advance 
Disposable 
Razors 4 Pack
^excludes Low 
Prices Every Day
$1.19 each

Head & Shoulders 
2in1 Shampoo + 
Conditioner 350mL 
Selected Varieties
^excludes Travel Size, 
Low Prices Every 
Day & Price Match
$3 per 100mL

Norsca Forest 
Fresh Roll‑On 
Anti‑perspirant 
Deodorant 50mL
$6 per 100mL

SAVE $3.75

$375ea
BRUT

$850ea
SAVE $8.50

GARNIER^

$750ea
SAVE $7.50

SWISSE 
VITAMINS^

SAVE $2.25

$225ea
BRUT

SAVE $4.25

$425ea
BRUT

$425ea
SAVE $4.25

BRUT

50%
OFF

Ranges
30%

OFF

Ranges

$4ea

SAVE $4

GARNIER^

$675ea
SAVE $6.75

HERBAL 
ESSENCES^

$1050ea
SAVE $4.50

HEAD & 
SHOULDERS^

$475ea
SAVE $2.05

BIC MEN’S^

$1050ea
SAVE $4.50

HEAD & 
SHOULDERS^

$3ea

SAVE $1.30

NORSCA

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



Serving suggestion

Hot
PRICE!

Australian
BEEF ROUND STEAK

36   On Sale Wed 22nd Oct to Tue 28th Oct 2025. While stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores.

ON SALE 22ND OCTOBER 2025

To view specials at your store go to: 

www.iga.com.au/catalogue

Some products or varieties may not be 
available at all stores. While stocks last.

* Prizes can only be won between 
7am & midnight AEDST each day

Every $25 spent in store 
gives you a chance to WIN!*

VISIT BIGFAMILYBIGPRIZES.COM.AU

SCAN TO ENTER

LGE_IGA_V2_IGACN2772_221025

OV
ER

 2
00

 S
AV

IN
GS

 IN
SI

DE
!

$20kg

Colgate Advanced 
Whitening or 
MaxFresh Cool Mint 
Toothpaste 120‑200g 
Selected Varieties

Schweppes 
Mixers, Natural 
Mineral Water or 
Soft Drink 1.1 Litre 
Selected Varieties
$1.36 per Litre

OMO Laundry Liquid 2 Litre, 
Powder 2kg or Capsules 
28 Pack Selected Varieties

Nestlé Chocolate 
Fun Size Bag 
11 Pack or Kinder 
Chocolate 16 Pack 
Selected Varieties

Kellogg’s Nutri‑Grain 
290g, Sultana Bran 420g 
or Special K Original 300g

$2250ea
SAVE $15

Pepsi, Solo or 
Schweppes 
24x375mL 
Selected Varieties
$2.50 per Litre

Nescafé Blend 43 
Instant Coffee 
500g or Gold 
Original 400g 
Selected Varieties

$950ea
SAVE $1.50

Bega Cheese 
Slices 30 Pack 
Selected Varieties
$19 per kg

SAVE $5

$5ea

SAVE $1.50

$150ea

SAVE $15

$15 ea

SAVE $3.75

$375ea
SAVE $3.50

$350ea

Per Can
94¢

$22 ea

Hot buy

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been 
reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown 
may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating 
stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf 
price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit 
iga.com.au/pricematch. Specials not available at IGA X-press. Liquor products 
available only at IGA Plus Liquor stores. We reserve the right to limit purchases 
to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for 
details. We reserve the right to correct printing errors. Pricing and specials not 
available via 3rd party online delivery platforms. 

Specials available at Bargo, Bungendore, Coonamble, Erina Heights, Gerringong, 
Meadowbank, Merrylands West, North Cronulla, Panania, Picton, Port Macquarie, 
South Hurstville, Springwood, Summer Hill, Umina Beach, West Wyalong, 
Woodrising, Yass.

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.




